[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2019

	     № 979-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска»

В связи с уточнением объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, в соответствии с постановлениями администрации города Нефтеюганска от 27.09.2018 № 483-п «Об утверждении перечня муниципальных программ города Нефтеюганска», от 18.04.2019 № 77-нп                    «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 25.01.2019 № 27-п, от 05.02.2019 № 46-п, от 13.05.2019 № 236-п), а именно:                 в приложении к постановлению:
1.1.В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска»:
1.1.1.Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Общий объём финансирования муниципальной программы за счёт средств местного бюджета составляет 732 431,023 тыс. рублей, в том числе:
2019-64 454,623 тыс. рублей;
2020 - 64 100,400 тыс. рублей;
2021 - 63 537,600 тыс. рублей;
2022-60 037,600 тыс. рублей;
2023-60 037,600 тыс. рублей;
2024-60 037,600 тыс. рублей;
2025-60 037,600тыс. рублей;
2026-2030- 300 188,000 тыс.рублей

».
1.2.Таблицу 2 муниципальной программы изложить согласно                               приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев

2

Приложение
к постановлению
администрации города
от 24.09.2019 № 979-п

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Но-мер
ос-нов-ногомеро-прия-тия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Источники финанси-рования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Подпрограмма I «Организация бюджетного процесса в городе Нефтеюганске»

	1.1
	Обеспечение деятельности  департамента финансов   (показатель 1,2,3)
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	иные внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме I
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	иные внебюджетные источники

	Подпрограмма II «Управление муниципальным долгом города Нефтеюганска»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.1
	Мониторинг состояния муниципального долга (показатель 4)
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные внебюджетные источники

	2.2
	Обслуживание муниципального долга (показатель 5)
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме II
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные внебюджетные источники

	Всего по муниципальной программе
	всего
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	иные внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	12
	13

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные внебюджетные источники

	Прочие расходы
	всего
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	федеральный бюджет

	бюджет автоном-ного округа

	местный бюджет
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	иные внебюджетные источники

	В том числе:

	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска
	всего
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	732 431,023
	64 454,623
	64 100,400
	63 537,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	60 037,600
	300 188,000

	иные внебюджетные источники

5

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg